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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 2

町内会に加入し、行事に相互に参加する等積極
的に地域との交流を行っているが、高齢者総合
福祉施設の設備を地域への還元として有効活用
する等して、地域との更なるつながりを期待した
い。

地域とのつながりを更に深める。 アビターレをご利用されているご家族の皆様と
地域にお住まいの皆様に向けて、介護教室を行
う。

1年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


